Проект

подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 13.12.2013 № 8994
«Об утверждении муниципальной
программы «Управление
муниципальными финансами
города Сургута на период
до 2030 года»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 25.12.2019 № 538-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов», постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 22.08.2013 № 2986 «О разработке муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Сургута на период до 2030 года»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013                            № 8994 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Сургута на период до 2030 года»                                          (с изменениями от 25.02.2014 № 1256, 24.06.2014 № 4176, 22.08.2014 № 5861, 19.11.2014 № 7773, 08.12.2014 № 8212, 27.02.2015 № 1351, 19.06.2015 № 4239, 08.09.2015 № 6245, 12.11.2015 № 7885, 11.12.2015 № 8612, 26.02.2016 № 1391, 14.04.2016 № 2821, 10.06.2016 № 4406, 11.08.2016 № 6079, 20.01.2017 №  265,  08.06.2017 № 4728, 04.07.2017 № 5708, 30.08.2017 № 7656, 18.10.2017 № 8977, 06.02.2018 № 878, 22.03.2018 № 1907, 30.05.2018 № 4019, 14.08.2018 № 6192, 02.11.2018 № 8307, 13.12.2018 № 9624, 20.02.2019 № 1195, 28.03.2019 № 2097, 28.05.2019 № 3597, 18.07.2019 № 5163, 21.08.2019 № 6163, от 08.11.2019                     № 8290, 27.01.2020 № 482) изменение, изложив таблицу 3 муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Сургута на период до 2030 года» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Специалист-эксперт отдела учета и отчетности
Третьякова Наталья Валерьевна
тел. (3462) 52-23-01

[bookmark: _GoBack]